（第３号様式）

会議要旨
	会議名
	令和７年度　第１回　館山市地域包括支援センター運営協議会

	開催日
	令和７年７月２日（水）　午後２時～午後３時

	開催場所
	館山市役所　本館２階会議室

	出席者
	〈委員〉　９名    原徹(会長)、手島隆(副会長)、池田保之、石井俊次、
行貝貴弘、中間正一郎、飯田みち子、川崎昭久、
原田幸夫、

〈地域包括支援センター〉４名
　　　　　　　　たてやま：小川管理者
なのはな：初山管理者
いちご　：鈴木管理者
ことぶき：青木管理者
〈事務局〉 ９名 西脇健康福祉部長

高齢者福祉課：大山課長、島田副課長、木村係長、
大澤係長、藤田係長、水島主事、
吉田主事
　　　　　　　　健康課：安西課長

	公開・非公開の別
	公開　一部非公開　非公開

	非公開の場合の理由

	傍聴者
	０名

	会議概要・結果等
	１ 令和６年度　地域包括支援センター事業実績について（報告）
２ 令和６年度　地域包括支援センター収支決算について（報告）
３ 令和６年度　居宅介護支援事業者への介護予防支援業務の委託
実績について（報告）
4  地域包括支援センターの活動実績報告について（報告）
5  地域包括支援センターの事業評価について（報告）
6  地域包括支援センター職員変更について（報告）
7  地域密着型サービス事業所の指定等について
  ⑴　指定地域密着型サービス事業所の新規指定について（報告）
　　●デイサービスセンターやすらぎの郷
　⑵　指定地域密着型サービス事業所からの変更の届出について
　　　（報告）

　　●デイサービスセンター古茂口の家
　　●グループホーム相浜ガーデン
　　●デイサービスセンターふれあいの郷
　⑶　指定地域密着型サービス事業所の休止について（報告）
　　●さくら北条
　⑷　指定地域密着型サービス事業所の廃止について（報告）
　　●デイサービスかたくりの里　中田南
　　●デイサービスセンター結いの会
　⑸　介護予防・日常生活支援総合事業所の廃止について（報告）
　　●デイサービスセンター結いの会
　⑹　居宅介護支援事業所の変更の届出について（報告）
　　●ケアプランセンターみなづき
　⑺　介護予防支援事業所からの変更の届出について（報告）
　　●館山市地域包括支援センターなのはな
　　●館山市地域包括支援センターいちご
　⑻　地域密着型サービス事業所及び介護予防・日常生活支援総合事業所指定に係る事前協議について（報告）

　　●レコードブック館山店
　⇒承認を得る。

　⑼　地域密着型サービス事業所の変更に係る事前協議について
　　　（報告）

　　●療養通所介護事業所センターキュア

　⇒承認を得る。
8  介護予防支援・介護予防ケアマネジメントの委託について(報告）